Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Казань
Совет подразделения
Протокол Совета от 20.10.2024
                                                                                  Утверждаю: Глава подразделения Амалия Ф.
Присутствовали:
1. Амалия Ф.
2. Лилия Г.
3. Светлана П.
4. Алевтина Л.
5. Резеда А. онлайн
6. Татьяна О. онлайн

Состоялись
1. Анализ финансового плана подразделения. Энергопотенциал подразделения.
2. Рассмотрение варианта покупки офиса в собственность (офис 315)
3. Стяжали обновленные Регламенты № 10 и № 43 ИВО и изучали изменения  по ЭП.

Решения
1. Произвести осмотр предполагаемого к покупке помещения.
2. Рассчитать возможные варианты оплаты помещения для приобретения его в собственность.
3. Изучить все необходимые документы для оформления офиса в собственность.
4. [bookmark: _GoBack]Целевые расходы энергопотенциала подразделения. Уточнение у Гл. ИВДИВО ВС.

Ключевые слова
Ключевое слово: Финансовый план подразделения. Покупка офиса. Расходы ЭП уточнение.

Составил ИВДИВО-Секретарь Осипова Т.